Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановская сельское поселение

Администрация Вагановского сельского  поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.02.2013г.  №9

с.Ваганово

ул.Центральная,№26

Об отмене постановления администрации Вагановского  сельского поселения   от 09.12.2011 №50 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Вагановского сельского поселения »

В соответствии с Федеральным Законом от 6.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Вагановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Вагановского  сельского поселения    от 09.12.2011 №50 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Вагановского сельского поселения »,как противоречащее закону
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и официальном сайте администрации Вагановского  сельского поселения.

3.Постановление вступает в силу с момента обнародования .

4.Контроль за  выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава Вагановского сельского поселения                                А.Н.Сенюков